[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24  февраля  2022    года                           № 116

Об утверждении Положения о создании
условий для реализации мер, направленных
на укрепление межнационального и
межконфессионального согласия,
сохранение и развитие языков и культуры
народов Российской Федерации, социальную
и культурную адаптацию мигрантов,
профилактику межнациональных (межэтнических)
конфликтов, проживающих на территории
муниципального образования  Мельниковское
сельское  поселение

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», пунктом 7.2 части 1 статьи 14 (пунктом 6.2. части 1 статьи 15) Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение,  Совет депутатов муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение (далее - Совет депутатов) РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о создании условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на территории муниципального образования Мельниковское  сельское  поселение согласно приложению.
        2. Настоящее решение подлежит опубликованию в СМИ, размещению на официальном сайте муниципального образования и вступает в силу после его официального опубликования.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение                                          Т. В. Кичигина

Комчатина И.Г.8 (813 79) 91-142
Разослано: дело-2, прокуратура -1, www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.

С приложением к Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования  Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

6